
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich do

reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakres ie remontów dróg

realizowanych na drogach powiatowych w ramach "Rządowego Funduszu

Rozwoju Dróg".

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd

Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Stanisława Mościńskiego - Dyrektora Zarządu Dróg

Powiatowych w Końskich do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie

realizacji remontów dróg pn.:

1. Remont drogi powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) - Pardołów ­

Świerczów - Nowki - Sorbin km 2+489 - 5+009 na długości 2520 mb.

2. Remont drogi powiatowej Nr 1467 T Ruda Białaczowska - Gowarczów w km

1+252 - 2+302 na długości 1050 m.

3. Remont drogi powiatowej Nr 1488 T Miedzierza - Matyniów - Przyłogi w

km 0+000 - 0+840 na długośc i 840 mb.

4. Remont drogi powiatowej Nr 1503 T ul. Jasna w Końskich na długości 300

mb

w ramach " Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg" w przedmiocie określonym w § 2.

§2

Upoważnienie do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie realizacji

inwestycji dotyczy:

1) przeprowadzenia procedury przetargowej w celu wyłonienia Wykonawcy,



2) podpisania umowy z Wykonawcą na realizację zadania,

3) wykonania zadania i obowiązków wynikających z umowy w zakresie realizacji

rzeczowo - finansowej,

4) przeprowadzenia procesu inwestycyjnego w zakresie rzeczowo - finansowym,

odbioru wykonanych robót i rozliczenia zrealizowanego zadania.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Za-ca PrzewodniczącegoZarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Członek Zarządu - Dariusz Banasik


